Протокол № 1

рассмотрения заявок на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения №1 и о признании претендентов участниками такой продажи

с. Сигаево                                                                                                           «24» января 2014г.

Заказчик продажи:  Администрация муниципального образования «Сарапульский район»

Предмет продажи:

Лот №1 - автомобиль марки ИЖ 2126-030, гос. номер  М 860 ТО 18, 2001 года выпуска, модель, № двигателя 2106 6636006, кузов № 0045840, идентификационный номер ХТК 21260010045840, цвет белый, ПТС 18 КВ 397102, выдано 27.07.2001г.

Цена первоначального предложения - 8000 рублей.
Шаг понижения – 800 рублей.
Шаг аукциона – 400 рублей.

Цена отсечения – 4000 рублей.

Задаток — 800 рублей.

.

.

Извещение об организации продажи: размещено на сайтах:  www.sarapulrayon.udmurt.ru , torgi.gov.ru   и опубликовано в газете "Красное Прикамье" 24 декабря 2013 года  №317 (21 356)

Состав  комиссии:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности

Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела юридической

и организационно-кадровой работы

Бланк Оксана Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности

Малышева Ольга Александровна

                                                     Присутствовали:

Председатель комиссии:

Зам. Главы администрации

Каркина Лидия Юрьевна

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и ресурсов

Балабанова Елена Валентиновна

Начальник отдела собственности

Глухова Марина Игнатьевна

Гл. специалист отдела юридической

и организационно-кадровой работы

Бланк Оксана Сергеевна

Секретарь комиссии:

Гл. специалист отдела собственности

Малышева Ольга Александровна

На заседании комиссии присутствуют пять человек из пяти, т. е. 100 %.

 Комиссия является правомочной, заседание считается открытым.

1. На участие в продаже посредством публичного предложения Лота №1 - автомобиль марки ИЖ 2126-030, гос. номер  М 860 ТО 18, 2001 года выпуска, модель, № двигателя 2106 6636006, кузов № 0045840, идентификационный номер ХТК 21260010045840, цвет белый, ПТС 18 КВ 397102, выдано 27.07.2001г.   поступили следующие  заявки:

	№ п/п
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1
	Загайнов Алексей Германович
	УР, г.Сарапул, ул.Гагарина, д.85 кв.48

Заявители представили следующие документы:

	Сведения и документы, представленные в заявке участника  продажи
	Наименование заявителя

	Количество листов

	Загайнов А.Г.

	1
	Заявка на участие в аукционе
	1

	2
	Копия документа, удостоверяющего личность
	5

	3
	Копия платежного документа о перечислении задатка
	1

	4
	Опись документов, прилагаемых к заявке
	1

В связи с тем, что на участие в продаже муниципального имущества посредством публичного предложения поступила только одна заявка, продажу считать несостоявшейся.

Председатель комиссии

Каркина Л.Ю.

Члены комиссии:

Балабанова Е.В.

Глухова М.И.

Бланк О.С.

Секретарь комиссии:

                   Малышева О.А.